göttüdjer Autorität fteflgefefcten , wenn er autt) ber Äircfce bad 9teä?t abfpridjt,

ofjiie bireften ober inbireften ©djriftgrunb , ia im fflSiberfprudj mit ber ©üjrift

Orbnungen aufpfleaen". Sgl. bie intereffanten Hu8fü&rungen in (Safoin«

Äommentaren ju «pg. 15, 28. lffor. 11, 2 unb 14, 37—40. Senn foldje

©ebanfen weiter oerarbeitet unb in üjre Äonfequenjen oerfolgt roorben mären,

fo bitten flc mit Wotroenbigfett über bie reeipierte «nfdiauuug oon ber ©djriffc-

autorität unb ©^riftmfptration funauCgefüt)«. — 2lucb, fn^fufrtlicfj ber ©onn-

tag«feier ftimmte Sabin mit ©ucer barin ooafommen überein, baß felbige auf

bem ©oben bee «Reuen ©unbe« auf feine gefefclidje ©eltung Stnfprud) maajeu

tönne; f. bie Belegung be« 4. ©ebote« in ber Institutio (Goto., Opp. I,

36 ff.) unb ju lffor. 16, 2: „Electus potissimum dies Dominicus, quod

resurrectio Domini finem Legis umbris attulit. Itaque dies ipse liber-

tatis Christianac nos admonet. Caeterum ex hoc loco facile colügitur

Semper fuisse certum diem fidelibus quo feriarentur, non quia in otio

situs sit cultus Dei, sed quia intersit communis concordiae, certum diem

ad sacros conventus agendos esse destinatum, quando haberi quotidie

nequeunt. Nam quod alibi Paulus discernere inter diem et diem vetat*

hoc intelligi debet religionis causa; non autem politiae aut ordinis ex-

terni.'
4

(Sbenfo 3mingli; f. ben 9lu«jug au* feinen ©ajriften oon Ufteri

unb SB ö gel in I, 517
ff. unb ju Äol. 2: „Sabbatum quatenus ceremonia

est abolitum est, adque nos nihil pertinet; liberavit enim nos Christus

a sabbato Matth. 12. Quatenus vero ad spiritum legis pertinet, ad

Christianos maxime pertinet. Spiritus legis est vel medulla legis quae

semper manet, Deum super omnia diligere et proximum. Jam verbum

Dei audire. ad preces conyenire publicas ad spiritum legis pertinet,

33*
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egefiert aud) ber $err au« ber @d)rift Dinge Ijerau«, bte nidjt

au«brücf(idj barin fielen, fo j. ö. bie Sfaferftefjung ber £oten

deinde et dilectionem proximi respicit ut familia nostra et operae quie-

scant. — Caritas docebit ubi laborandum ubi feriandum. Caritas enim

nunquam excidit, fto fätt nit. Si pius est herus, non negabit servo dum
res postulat quietem. Contra, si pius est servus, non negabit, dum res

postulat, hero suo laborem, nec volet cum jactura heri sui quietem

agere aut otium." — SIber and): „Sunt quidam qui vel cupiditate vel

vana gloria vel potius temeritate quadam et carnis iibertate sabbatis